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Про внесення змін в рішення міської ради від 20.07.2016 року №76
З метою активізації міжнародного співробітництва міста, забезпечення пізнаваності міста та створення позитивного інвестиційного іміджу на національному та міжнародному рівнях, створення дієвої комунікаційної стратегії, обміну позитивним досвідом щодо реалізації засад місцевого самоврядування та підвищення конкурентоздатності міста задля добробуту хмельничан, відповідно до законів України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про засади внутрішньої і зовнішньої політики”, “Про зовнішньоекономічну діяльність”, “Про транскордонне співробітництво”, міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в додаток 1 до рішення сесії міської ради від 20.07.2016 року №76, доповнивши Заходи з реалізації Програми міжнародного співробітництва та промоції міста Хмельницького на 2016-2020 роки, викладених в додатку 1 рішення, пунктом 1.16 наступного змісту:
	№

з/п
	Перелік заходів програми
	Строк виконання заходів
	Виконавці
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис.грн.

	
	
	
	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	І. Міжнародне співробітництво

	1.16.
	Забезпечення навчання та підвищення кваліфікації працівників міської ради за кордоном
	2016-2020 роки
	Виконавчі органи міської ради
	Міський бюджет
	-
	100,0
	200,0
	200,0
	200,0


2. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови В.Гончарука.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії з питань соціально-економічного розвитку, інвестиційної політики та дерегуляції, з питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації.
Міський голова








О.Симчишин
шістнадцятої сесії
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